
 
                                            Centro dei Servizi amministrativo-contabili di Ateneo 
                                          Ufficio “Contratti di lavoro autonomo e borse di studio” 

                                                                                                             D.R. n. 496 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019, in vigore 

dal 15.04.2019; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina del conferimento di incarichi di insegnamento”, emanato 

con D.R. n. 283 del 29 luglio 2014; 

VISTO il D.R. n.372/2020 del 22.06.2020, con il quale è stata indetta la procedura di selezione per il 

per il conferimento di n.1 incarico di didattica integrativa volta all’erogazione di un corso di 

recupero intensivo consistente in lezioni frontali, tutoraggio e revisione di progetti nell’ambito 

delle attività di cui al corso e al laboratorio di “Tecnica delle Costruzioni” – CdLM in 

Ingegneria Edile Architettura;  

VISTO D.D.D. (Dicar) n.25 del 29.07.2020, trasmesso al Centro dei Servizi amministrativo-contabili 

di Ateneo - Ufficio “Contratti di lavoro autonomo e borse di studio”, in data 31.07.2020, prot. 

n. 18087/2020, recante gli esiti della procedura di selezione in parola;  

 

D E C R E T A 

 

ART. 1:  Sono approvati, gli atti della selezione per il conferimento di n.1 incarico di didattica 

integrativa, volta all’erogazione di un corso di recupero intensivo, da svolgersi nell’ambito 

delle attività di cui al corso e al laboratorio di “Tecnica delle Costruzioni” – CdLM in 

Ingegneria Edile Architettura.  

 

ART. 2: L’incarico di didattica integrativa di cui al D.R. n.372/2020 sarà conferito al Dott. Ing. 

Salvatore Carbone, mediante contratto a titolo oneroso. 

 

Bari, 07/08/2020 

 

Il Rettore 

(Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

 

Il Direttore Generale 

(Dott. Sandro SPATARO) 

 

Il Responsabile del Centro Sevizi    

(Dott. Luca FORTUNATO)                                                 

 

 Il Responsabile dell’ufficio  

(Dott.ssa Luciana CAMPOBASSO) 

 

Il Responsabile del Procedimento                    

  (Dott.ssa Chiara DE SANTIS) 
 


		2020-08-07T12:23:59+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




